
Vestavné spotřebiče 
pro kuchyňská studia

Zima 
2024-2025

Ve
rz

e 
10

/2
02

4

is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc. 
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc. Protect the Planet

Save 
energy 



- 2 - 

Vestavné trouby 5

Mikrovlnné trouby 9

Varné desky 11

Odsavače par 15

Vestavné chladničky 17

Vestavné myčky 21

Služby+               25

Historie značky 26



 - 3 -    

Uvidíme se  
doma?



- 4 - 

Inovace pro modrou planetu
Philco, značka známá více než 130 let po celém  
světě, přináší svým zákazníkům kvalitu, design  
a funkce. Domácí spotřebiče, které se snadno používají, 
beze zbytku plní svůj účel a současně skvěle vypadají. 
Především u vestavných spotřebičů je kladen důraz 
na design tam, kde jsou vidět. A naopak tam, kde vidět 
nejsou, na jejich plnou integraci do vzhledu kuchyně 
a zároveň pohodlné ovládání. Kvalita a inovativní 
funkce, které snižují spotřebu energií, jsou pro značku 
Philco zásadní. Podílí se tak dlouhodobě na udržitelné 
budoucnosti modré planety, kterou hrdě nosí v logu.

Protect the Planet
Save  

energy  

 

 
 



 - 5 -    

Vestavné trouby 
Srdce každé kuchyně
Kvalitní vestavná trouba je základem moderní kuchyně. Postará se o pečení masa, 
koláčů nebo o grilování či přípravu horkým vzduchem. Obsluha trouby musí být  
maximálně pohodlná a bezpečná. Vestavné trouby Philco nabízejí dostatek prostoru 
pro jakékoliv pečení a řadu inovativních funkcí pro perfektní výsledky. Vybere si klasik 
milující otočné knoflíky i estét toužící po hladkém dotykovém displeji. A pro bezpečnost 
všech mají vždy vícenásobné prvky ochrany.  

Vestavné trouby

Ve vybraných troubách 
dotáhne pečení k dokonalosti
parní funkce SteamBase,
která se postará o rovnoměrné 
propečení bez vysušení. 
A troubu také perfektně 
a bez námahy vyčistíte 
s funkcí SteamClean.

Pára, to je věc!

HotAirShield®

Speciálně navržený design trouby 
opatřený horní sklopnou lištou udrží 
horký vzduch uvnitř, i když otevřete 
dvířka. Ochrání vás před opařením 
a pokrmy před teplotním šokem. 

Teplotní sonda  
Umožňuje precizní kontrolu
nad teplotou jídla, což zaručuje,
že například maso bude dokonale
připravené, šťavnaté a nevysušené, 
propečené tak, jak ho máte rádi.

SoftClose 
Pomalé dovírání dvířek zabraňuje 
náhlému zavření, a snižuje tak 
riziko úrazu. Pečlivé dovření navíc 
utěsní teplo uvnitř a snížení nárazů 
prodlouží životnost vaší trouby.

Technické a montážní podklady ke stažení online 



- 6 - 

Teplotní rozsah  50-275 °C
Nízkoteplotní pečení 
Odložený start až 24 hodin 
Ovládání TFT displej s otočnými knoflíky
7 úrovní pro vložení plechů
Teleskopický výsuv 
Osvětlení trouby
Ochlazovací ventilátor
SoftClose – dveře s automatickým dovřením
HotAirShieldTM – zabraňuje úniku tepla z trouby
MeatProbe – teplotní sonda na maso
ReadyCook – automatická kuchařka až 149 
programů v ČJ
Booster – rychlé předehřátí trouby
SteamClean – čištění vnitřku trouby párou
EasyClean – snadno vyměnitelné sklo dveří
Funkce trouby – Rozmrazování, Horkovzdušné 
pečení, Horní a spodní pečení, Horní a spodní 
pečení s ventilátorem, Pizza, Grill, Velký gril, 
Velký gril  s ventilátorem
Rošt, Mělký plech, Extra hluboký plech 
Elektrický kabel s koncovkou do zásuvky
Příkon 3 100 W 
Rozměry pro vestavbu (Š × V × H):
59-60 × 56 × 55 cm

Teplotní rozsah  50-275 °C
Nízkoteplotní pečení 
Časovač
Dotykové ovládání 
7 úrovní pro vložení plechů
Teleskopický výsuv
Osvětlení trouby
Ochlazovací ventilátor
SoftClose – dveře s automatickým dovřením
Pyrolýza – čistění trouby žárem 500 °C 
Otočný rožeň – na grilování kuřat  
Funkce trouby – Rozmrazování, Horkovzdušné 
pečení, Spodní ohřev, Horní a spodní pečení, 
Horní a spodní pečení s ventilátorem, Pizza, 
Gril + Otočný rožeň, Gril + Ventilátor + Otočný 
rožeň, 3D pečení
Rošt, Mělký plech, Extra hluboký plech 
Elektrický kabel s koncovkou do zásuvky
Příkon 3 100 W
Rozměry pro vestavbu (Š × V × H):
59 × 56 × 55,5 cm

POB 7810 CBX 
Multifunkční horkovzdušná 
trouba s kuchařkou ReadyCook

POP 7880 TBX 
Multifunkční horkovzdušná 
trouba s pyrolýzou

SAP 40041593 
DMOC: 13 990 Kč

SAP 40048973
DMOC: 12 990 Kč

Vestavné trouby

78l 78l10
programů

9
programů

3x 4x

HotAirShield® PyrolýzaReadyCook

NOVINKA



 - 7 -    

Pyrolýza  
Pro nejdůkladnější čistění je jasnou volbou trouba 
s funkcí pyrolýzy. Pyrolytické čistění funguje na 
principu zahřátí trouby na extrémně vysokou teplotu 
kolem 500 °C, která veškeré zbytky jídla, mastnoty 
a nečistot spálí na jemný popel. Ten pak stačí 
jednoduše vymést z trouby a setřít. 

SteamClean  
Funkce čistění párou je jednoduchý efektivní 
způsob, jak udržet troubu čistou a to bez použití 
chemie. Stačí do trouby nalít vodu a spustit 
program SteamClean. Pára díky vysoké teplotě 
uvolní veškeré nečistoty a mastnotu na stěnách. 
Poté stačí jen povrch jemně setřít hadříkem.

Připravena k perfektním výsledkům s kuchařkou ReadyCook 
Integrovaná kuchařka ReadyCook vás provede krok za krokem světem pečení. Má v sobě 149 receptů 
a postupů, abyste mohli jednoduše zpestřit domácí jídelníček. Vyberete si recept a trouba automaticky 
nastaví ideální teplotu, čas a funkci pečení podle zvoleného jídla. Vybírat můžete z různých kategorií 
– například pečení masa, drůbeže, ryb, koláčů, zeleniny nebo domácího pečiva. Trouba sama zvolí 
nejlepší způsob přípravy, abyste dosáhli profesionálních výsledků bez nutnosti neustále kontrolovat 
proces vaření. S ReadyCook jste ready na objevování nových receptů i bez zkušeností. 

EasyClean 
Ještě o kousek dál jdou trouby vybavené smaltovaným 
povrchem vnitřku trouby. Ten je hladký a zaručuje, že 
na něm nečistoty neulpívají, a proto je snadno 
odstraníte v kombinaci s parním čistěním. 

Při výběru vestavné trouby 
hraje důležitou roli i snadná 
údržba a způsob čistění 
trouby. Moderní trouby 
Philco proto nabízejí různé 
technologie, které vám 
pomohou udržet troubu 
čistou bez připálenin 
a mastnoty a to bez 
zbytečné námahy. Investice 
do trouby s moderními 
čistícími funkcemi 
znamená nejen méně 
času stráveného úklidem, 
ale také delší životnost 
spotřebiče.

Radost z vaření 
bez námahy

ReadyCook

Pyrolýza

Vestavné trouby



- 8 - 

Vestavné trouby

Teplotní rozsah  50-250 °C
Nízkoteplotní pečení 
Časovač
Dotykové ovládání 
7 úrovní pro vložení plechů
Teleskopický výsuv
Osvětlení trouby
Ochlazovací ventilátor
SoftClose – dveře s automatickým dovřením
SteamBase – 3 pečicí programy s podporou páry 
SteamClean – čištění bez námahy díky páře
EasyClean – kombinace páry a hladkého 
smaltovaného vnitřku pro snadné čištění
Funkce trouby – Rozmrazování, Horkovzdušné 
pečení, Spodní ohřev, Horní a spodní pečení, 
Horní a spodní pečení s ventilátorem, 
Horkovzdušné pečení a spodní ohřev, Super Gril, 
Super Gril + Ventilátor, 3D pečení
Rošt, Mělký plech, Extra hluboký plech 
Elektrický kabel s koncovkou do zásuvky
Příkon 3 100 W
Rozměry pro vestavbu (Š × V × H): 
59 × 56 × 55,5 cm

Teplotní rozsah  50-250 °C
Nízkoteplotní pečení 
Časovač
Dotykové ovládání v kombinaci s otočnými 
knoflíky 
7 úrovní pro vložení plechů
Teleskopický výsuv
Osvětlení trouby
Ochlazovací ventilátor
SoftClose – dveře s automatickým dovřením
SteamClean – čištění bez námahy díky páře
EasyClean – kombinace páry a hladkého 
smaltovaného vnitřku pro snadné čištění   
Funkce trouby – Rozmrazování, Horkovzdušné 
pečení, Spodní ohřev, Horní a spodní pečení, 
Horní a spodní pečení s ventilátorem, 
Horkovzdušné pečení a spodní ohřev, 
Super Gril, Super Gril + Ventilátor, 3D pečení
Rošt, Extra hluboký plech 
Elektrický kabel s koncovkou do zásuvky
Příkon 3 100 W
Rozměry pro vestavbu (Š × V × H):
59 × 56 × 55,5 cm

POB 759 TSB 
Multifunkční horkovzdušná 
trouba s funkcí páry 

POB 759 B 
Multifunkční horkovzdušná 
trouba 

SAP 40049007 
DMOC: 11 490 Kč

SAP 40049006
DMOC: 8 990 Kč

CooKingBlack CooKingBlack

78l78l 9
programů

9
programů

3x3x

SteamBase

NOVINKA NOVINKA



 - 9 -    

Grilování na počkání 
Funkce Gril umožňuje rovnoměrné 
pečení a grilování pokrmů, 
čímž dosahuje křupavé kůrky 
a zlatavého povrchu, podobně 
jako tradiční gril. 

Rozmrazeno raz dva  
Šetrné rozmrazování můžete 
nastavit podle hmotnosti potraviny 
od 100 g až po 2 kilogramy. 
Další možností je nastavení 
rozmrazování podle času.

Party Ready! 
Automatické programy Rychlé 
vaření nebo Popcorn umožní 
okamžitou přípravu občerstvení, 
třeba když nečekaně 
zazvoní návštěva.  

S vestavnou mikrovlnnou troubou Philco si pořídíte do své kuchyně 
inspirativního pomocníka nejen pro ohřátí hotového jídla, ale i pro vaření nebo 
grilování. Mají několik úrovní výkonu a široké možnosti manuálního nastavení, 
nebo automatické programy třeba pro pizzu, těstoviny, ryby, přípravu brambor, 

ohřev nápojů či oblíbenou přípravu popcornu. Samozřejmostí je funkce 
rozmrazování. Harmonicky začleněná v kuchyňské lince sjednotí design 

kuchyně a inovuje váš přístup k vaření.  

S vestavnou mikrovlnnou troubou Philco si pořídíte do své kuchyně 
inspirativního pomocníka nejen pro ohřátí hotového jídla, ale i pro vaření nebo 
grilování. Mají několik úrovní výkonu a široké možnosti manuálního nastavení, 
nebo automatické programy třeba pro pizzu, těstoviny, ryby, přípravu brambor, 

ohřev nápojů či oblíbenou přípravu popcornu. Samozřejmostí je funkce 
rozmrazování. Harmonicky začleněná v kuchyňské lince sjednotí design 

kuchyně a inovuje váš přístup k vaření.  

Malé velké vaření 

Technické a montážní podklady ke stažení online 

Mikrovlnné trouby



- 10 - 

Mikrovlnné trouby

LCD displej
Dotykové ovládání
5 úrovní výkonu
Výkon mikrovln 800 W
Výkon grilu 1 000 W 
Rozmrazování podle času 
Rozmrazování podle hmotnosti
Vnitřní osvětlení trouby
Funkce rychlý start
Dětská pojistka
Funkce Hodiny
Průměr otočného talíře 25,5 cm
Funkce trouby – Pizza, Maso, Zelenina,
Těstoviny, Brambory, Ryby, Nápoj, Popcorn
Rozměry pro vestavbu (V × Š × H): 
38+0,2 × 56+0,8 × 30 cm 
Možnost zabudovat do horní skříňky

LED displej
Tlačítkové ovládání
5 úrovní výkonu
Výkon mikrovln 800 W
Rozmrazování podle času 
Rozmrazování podle hmotnosti
Vnitřní osvětlení trouby
Funkce rychlý start
Dětská pojistka
Funkce Hodiny
Průměr otočného talíře 24,5 cm
Funkce trouby – Pizza, Maso, Zelenina,
Těstoviny, Brambory, Ryby, Nápoj, Popcorn
Rozměry pro vestavbu (V × Š × H): 
36,2+0,3 × 56+0,8 × 32,4 cm 
Možnost zabudovat do horní skříňky

PMD 2085 BIB 
Vestavná mikrovlnná trouba s grilem  

PMD 2085 BIX 
Vestavná mikrovlnná trouba 

SAP 40048488
DMOC: 6 490 Kč

SAP 40049177
DMOC: 4 490 Kč

20l 20l8
programů

8
programůWattů

800
1000 Wattů

800

CooKingBlack

NOVINKA NOVINKA



 - 11 -    

Varné desky

Booster  
Zvýšený výkon pro rychlejší 
zahřátí Booster. Aktivací této 
funkce se výkon varné zóny 
dočasně zvýší na maximum, 
a výrazně tak zkrátí dobu 
potřebnou k dosažení 
požadované teploty. 

Funkce FlexiZóna 
Umožňuje propojení více
plotýnek a získání dostatečně
velké varné plochy i pro pekáče 
nebo kastroly.

Proměňte obyčejné vaření 
v neobyčejný zážitek s vestavnými 
varnými deskami Philco, které 
přinášejí výkonné a bezpečné 
vaření do vaší kuchyně. Nabízejí 
nejen spolehlivost při každodenním 
vaření, ale také vysokou efektivitu 
a elegantní design. 

Indukční desky slibují rychlé 
a přesné ohřívání s nižší spotřebou 
energie, intuitivní dotykové ovládání, 
bezpečnostní prvky jako automatické 
vypnutí při přetečení a dětská 
pojistka. Funkce FlexiZóna umožní 
propojit více plotýnek, a vy tak 
získáte velkou varnou plochu, ideální 
například pro pekáče. 

Plynové desky přinášejí rychlou 
a přesnou regulaci teploty, okamžitou 
reakci na změny nastavení, robustní 
a odolné hořáky s různými výkony 
včetně silného Turbo hořáku, 
vše s automatickým zapalováním 
v knoflíku. 

Maximální 
svoboda vaření

Technické a montážní podklady ke stažení online 

PowerManagement 
Flexibilní připojení do sítě na 
400 V, tak na běžnou zásuvku 
230 V. Optimalizuje distribuci 
energie a zabraňuje přetížení 
systému, pro bezpečný 
a efektivní provoz bez ohledu 
na typ elektrické sítě. 



- 12 - 

Varné desky

4 varné zóny
9 stupňů výkonu
FlexiZóna – funkce spojení varných zón
Slider – senzorové ovládání Slider
Booster – okamžité zvýšení výkonu 
AutoStop – bezpečnostní vypnutí 
PowerManagement – napájení 230 V nebo 400 V
Ochrana proti přehřátí a přetečení
Automatická detekce hrnce
Funkce Pauza
Dětská pojistka
Časový spínač zón
Ukazatel zbytkového tepla
Udržování teploty
Bezrámečkový design
Kvalitní tvrzené sklo
Celkový příkon 7,2 kW
Rozměry (V × Š × H): 6 × 59 × 52 cm

4 varné zóny
9 stupňů výkonu
Booster – okamžité zvýšení výkonu 
AutoStop – bezpečnostní vypnutí 
PowerManagement – napájení 230 V nebo 400 V
Ochrana proti přehřátí a přetečení
Automatická detekce hrnce
Funkce Pauza
Dětská pojistka
Časový spínač zón
Ukazatel zbytkového tepla
Udržování teploty
Bezrámečkový design
Kvalitní tvrzené sklo
Celkový příkon 7,2 kW
Rozměry (V × Š × H): 6 × 59 × 52 cm

PHD 641 GSPB 
Indukční varná deska 
s PowerManagement

PHD 640 GPB 
Indukční varná deska 
s PowerManagement

SAP 40049001
DMOC: 10 990 Kč

SAP 40049002
DMOC: 9 990 Kč

FLEXI
zóna

4× 4×

NOVINKANOVINKA



 - 13 -    

Varné desky

4 varné zóny
9 stupňů výkonu
Slider – senzorové ovládání Slider
Booster – okamžité zvýšení výkonu 
AutoStop – bezpečnostní vypnutí 
PowerManagement – napájení 230 V nebo 400 V
Ochrana proti přehřátí a přetečení
Automatická detekce hrnce
Funkce Pauza
Dětská pojistka
Časový spínač zón
Ukazatel zbytkového tepla
Udržování teploty
Bezrámečkový design
Kvalitní tvrzené sklo
Celkový příkon 7,2 kW
Rozměry (V × Š × H): 6,2 × 59 × 52 cm

4 varné zóny
9 stupňů výkonu
Duální zóna – funkce spojení varných zón
Slider – senzorové ovládání Slider
AutoStop – bezpečnostní vypnutí 
Ochrana proti přehřátí a přetečení
Dětská pojistka
Časovač pro každou zónu až 99 min.
Ukazatel zbytkového tepla
Bezrámečkový design
Kvalitní tvrzené sklo
Celkový příkon 7,2 kW
Rozměry (V × Š × H): 5,1 × 59 × 52 cm

PHD 640 EPSB 
Indukční varná deska 
s PowerManagement

PHS 6042 DC  
Sklokeramická deska s duální 
a oválnou zónou

SAP 40049016
DMOC: 6 490 Kč

SAP 40049020
DMOC: 4 990 Kč

4×

NOVINKA NOVINKA



- 14 - 

Varné desky

Plyn na skle
WOK hořák
Odolné litinové mřížky
Automatické zapalování
Thermoelektrická pojistka
Hořáky SABAF
Lze připojit na LPG
Trysky jsou součástí balení
Maximální výkon hořáků 11,3 kW
Levá přední zóna 1 750 W
Levá zadní zóna 1 750 W
Pravá přední zóna 1 000 W
Pravá zadní zóna 3 000 W
WOK zóna 3 800 W
Rozměry pro vestavbu (V × Š × H): 3-4,5 × 56 × 49 cm

Plyn na skle
TURBO hořák
Odolné litinové mřížky
Automatické zapalování
Thermoelektrická pojistka
Hořáky SABAF
Lze připojit na LPG
Trysky jsou součástí balení
Maximální výkon hořáků 8,3 kW
TURBO 3 800 W
Levá zadní zóna 1 750 W
Pravá přední zóna 1 000 W
Pravá zadní zóna 1 750 W
Rozměry pro vestavbu (V × Š × H): 3-4,5 × 56 × 49 cm

PGG 75 W 
Plynová varná deska 
s designem na skle

PGG 64 W 
Plynová varná deska 
s designem na skle

SAP 40029097
DMOC: 7 990 Kč

SAP 40029096
DMOC: 6 990 Kč

TURBO

Hořáky SABAF  
Kvalitní hořáky SABAF poskytují 
rovnoměrné rozložení tepla 
a optimalizují spotřebu plynu. 
Jsou synonymem nejvyšší bezpečnosti, 
dlouhé životnosti a spolehlivosti. 

Automatické zapalování  
Výrazně zvyšuje pohodlí 
a bezpečnost při vaření. 
Nepotřebujete zápalky
a neutíká vám plyn. 



 - 15 -    

MoveControl 
mávnutím ruky
Odsavač zapnete, vypnete i ovládáte 
bezdotykově, takže vám nevadí 
ztížená přístupnost ovládání ani 
při jeho plném zabudování. 

Dotykové ovládání 
z obou stran 
Vždy příjemná atmosféra při vaření. 
Zvyšuje váš komfort při vaření tam, 
kde je ostrůvková digestoř centrálním 
prvkem. Můžete ji ovládat pohodlně 
z každé strany.   

Komfortní LED osvětlení 
pro dokonalý přehled 
LED diody jsou úsporné 
a neprodukují téměř žádné teplo, 
což se u plotny hodí. Perfektně
nasvítí celou pracovní plochu 
bez oslnění.  

Správná volba odsavače par je základem pro zdravé prostředí v kuchyni a pohodlné 
každodenní vaření. Kromě odstraňování pachů pomáhá udržovat čistý vzduch 
a likviduje mastnotu. Při výběru digestoře je důležité zohlednit několik klíčových 
parametrů: výkon odsávání, hlučnost, energetickou účinnost, způsob instalace 
a možnost recirkulace či napojení na odtah. V nabídce značky Philco naleznete 
vhodnou digestoř pro každou domácnost.

Klíč k čistému a zdravému domovu

Technické a montážní podklady ke stažení online 

Odsavače par 



- 16 - 

Odsavače par 

Max. výkon 720 m³/hod. 
4 stupně výkonu
Booster
Dotykové ovládání 
Bílý LED displej
Komfortní LED osvětlení 2 × 8 W
Hlučnost 58 dB
Průměr odtahu 150 mm
Zpětná klapka
Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace
Uhlíkový filtr Air 2 pro recirkulaci

Max. výkon 663 m³/hod. 
3 stupně výkonu
MoveControl – bezdotykové ovládání 
Dotykové ovládání 
LED ukazatele
LED osvětlení 2 × 1 W
Hlučnost 65 dB
Průměr odtahu 150 mm
Zpětná klapka
Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace
Uhlíkový filtr Air 2 pro recirkulaci

Max. výkon 381 m³/hod. 
3 stupně výkonu
MoveControl – bezdotykové ovládání 
Dotykové ovládání 
LED ukazatele
LED osvětlení 2 × 1,5 W
Hlučnost 62 dB
Průměr odtahu 150 mm
Zpětná klapka
Možnost použití režimu odtahu i režimu recirkulace
Uhlíkový filtr Air 2 pro recirkulaci

PEI 729 TCD  
Ostrůvkový odsávač

PEW 600 GCB  
Komínový odsavač

PEB 4552 BIB  
Vestavný odsavač

SAP 40040006
DMOC: 12 990 Kč 

SAP 40049232
DMOC: 6 990 Kč 

SAP 40048792
DMOC: 4 990 Kč 

cm
90

cm
60

cm
52

4

3

3

58 dB

65 dB

62 dB

720
m3/h

663
m3/h

381
m3/h

MoveControl

Max. výkon 663 m³/hod. 
3 stupně výkonu
MoveControl
Dotykové ovládání 
LED ukazatele
LED osvětlení 2 × 1 W
Hlučnost 65 dB
Průměr odtahu 150 mm
Zpětná klapka
Možnost použití režimu odtahu i
Uhlíkový filtr Air 2 pro recirkulaci

PEB 4552 BIB  

SAP 40049232
DMOC: 6 990 Kč 

MoveControl

CooKingBlack



 - 17 -    

Vestavné chladničky 

Vestavná chladnička je ideálním 
řešením pro všechny, kteří chtějí 
zachovat jednotný vzhled své 
kuchyně. S vestavným chlazením 
Philco už není potřeba obětovat 
kapacitu nebo výbavu, můžete 
si vybrat chladničku vybavenou 
nejnovějšími technologiemi 
pro udržení čerstvosti potravin, 
stejně tak kapacitu, která postačí 
vaší domácnosti. Například díky 
systému NoFrost se už nemusíte 
starat o odmrazování a inovativní 
funkce Metal-Tech Cooling 
pomáhá udržovat stabilní teplotu 
i při častém otevírání dveří. Tyto 
pokročilé technologie zajišťují, 
že vaše potraviny zůstanou déle 
čerstvé a plné chuti.

Perfektní spojení 
stylu a funkčnosti 
bez kompromisu

Technické a montážní podklady ke stažení online 



- 18 - 

FreshStore – ideální prostředí pro čerstvé ovoce a zeleninu  
Přihrádka FreshStore s regulací vlhkosti Humidity Control je navržena pro uchovávání ovoce 
a zeleniny v optimálních podmínkách. Díky nastavení vlhkosti zajistíte ideální mikroklima uvnitř 
přihrádky – vyšší vlhkost pro saláty a nižší vlhkost pro ovoce. To zajišťuje, že vaše potraviny zůstanou 
déle čerstvé, svěží a plné chuti. Tato funkce pomáhá minimalizovat ztrátu vlhkosti, takže se potraviny 
méně kazí a neztrácejí své nutriční hodnoty.

No Frost – žádné odmrazování, žádné starosti  
Díky technologii No Frost už nikdy nebudete muset manuálně odmrazovat. Tento beznámrazový 
systém zabraňuje hromadění ledu uvnitř spotřebiče tím, že rovnoměrně cirkuluje suchý vzduch. 
To nejen prodlužuje životnost spotřebiče a šetří energii, ale také vám umožní plně využívat úložný 
prostor bez obav z narůstající vrstvy ledu. Vaše potraviny zůstanou déle čerstvé, nebudou se slepovat 
kvůli námraze a nebudou se zbytečně vysušovat.

SuperFreeze – Rychlé zmrazení pro maximální čerstvost a zachování kvality 
Tato funkce v mrazácích zajišťuje rychlé zmrazení čerstvých potravin, což je klíčové pro zachování 
jejich chuti, obsahu živin a také vzhledu. Když přinesete domů větší množství potravin, tato funkce 
okamžitě sníží  na přechodnou dobu teplotu v mrazáku a umožní potravinám rychlé zmrazení a zajistí, 
že budou zachovány v nejlepší možné kvalitě. 

MultiAirFlow – rovnoměrné chlazení na každé polici 
Systém MultiAirFlow zajišťuje aktivní a rovnoměrnou cirkulaci vzduchu po celém vnitřním prostoru 
chladničky. To znamená, že teplota zůstává stabilní na každé úrovni, ať už skladujete potraviny v horní 
nebo ve spodní části. Díky tomuto systému se čerstvost vašich potravin prodlužuje, protože vlhkost 
i teplota jsou optimálně regulovány. MultiAirFlow eliminuje teplotní výkyvy, které by mohly ovlivnit 
kvalitu potravin, což zajišťuje maximální účinnost chlazení i pohodlí při skladování.

NoFrost

AirFlow
Multi

Super 
Freeze
Super 
Freeze
Super 

Vestavné chladničky 

Moderní 
technologie, 
které šetří potraviny 
i vaši peněženku
Chladničky Philco nejsou 
jen o uchovávání čerstvosti 
potravin – jsou navrženy tak, 
aby přinášely i významné 
úspory. Díky inovativním 
technologiím jako je No Frost, 
FreshStore nebo MultiAirFlow 
pomáhají minimalizovat plýtvání 
potravinami i energiemi. Potraviny 
vydrží déle čerstvé, a vy tak 
nemusíte často nakupovat 
a můžete lépe využívat 
výhodných nákupů v akcích. 
Beznámrazový systém navíc 
zajistí, že chladnička nezvyšuje 
spotřebu energie, čímž šetří váš 
rozpočet. Philco na to jde chytře, 
prospívá vám i planetě. 



 - 19 -    

Vestavné chladničky 

Tato inovativní technologie se využívá 
v chladničkách k udržení optimální 
vnitřní teploty. Je navržena tak, aby 
pomohla minimalizovat kolísání teploty 
při častém otevírání a zavírání dveří.

Kovové prvky Metal-Tech Cooling 
na zadní stěně chladničky rychle 
absorbují a odvádí teplo, které proniká 
dovnitř chladničky při každém otevření 
nebo vložení čerstvých potravin. Tím 
zamezí, aby teplejší vzduch ovlivnil 
chladicí výkon - přispívá k udržení 
stabilní teploty uvnitř chladničky, lépe 
chrání potraviny a samozřejmě přispívá 
i k úspoře energie, protože každé 
zbytečné sepnutí kompresoru stojí 
peníze. 

Metal-Tech Cooling ve výbavě 
chladničky minimalizuje tvorbu 
teplotních zón, které by mohly způsobit 
rychlejší zkázu náchylnějších potravin. 
Při konstantní a rovnoměrně rozložené 
teplotě tak nemusíte přemýšlet, kam 
co uložit, abyste dosáhli co nejdelší 
čerstvosti. Navíc kovová zadní stěna 
přispívá k prémiovému vzhledu interiéru 
spotřebiče, což ocení zákazníci, kteří si 
zakládají na estetice i funkčnosti.

Metal-Tech Cooling
Inovativní technologie,
která chladí i ladí 

Elektronicky řízená chladnička
NoFrost – beznámrazový systém
MultiAirFlow – systém aktivní cirkulace 
vzduchu
Metal-Tech Cooling – nová technologie, která 
pomáhá udržet stabilní teplotu uvnitř chladničky 
a zabraňuje nežádoucím výkyvům teploty
Fruits & Vegetables – speciální zásuvka pro 
ovoce a zeleninu 
****mrazák – dlouhodobě udrží teplotu -18 °C 
ideální pro dlouhodobé uchovávání potravin
Mrazicí výkon 3,5 kg/24 hod.
Akumulační doba 6 hod.
Klimatická třída N/ST
3 šuplíky mrazáku
Skleněné police z bezpečnostního skla
LED osvětlení
Možnost otočení dveří
Hlučnost 41 dB
Rozměry (V × Š × H): 177,5 × 54 × 54,5 cm

PCNI 1773 EBI
Vestavná 
kombinovaná chladnička

SAP 40048786
DMOC: 15 990 Kč

NOVINKA

AirFlow
Multi

NoFrost

Metal-Tech Cooling

68 l
180 l

LED

Otočení dveří

41 dB

17
7 

cm



- 20 - 

Vestavné chladničky 

Mrazák
****

Super 
Freeze

17 l
104 l

LED

38 dB

Otočení dveří

Elektronická regulace teploty
Dotykové ovládání 
Displej
SuperFreeze – systém rychlého zmrazení i většího 
množství vkládaných potravin 
****mrazák – dlouhodobě udrží teplotu -18 °C ideální 
pro dlouhodobé uchovávání potravin
LED osvětlení
Alarm
Systém plochých pantů Door on Door 
Možnost otočení dveří
Hlučnost 38 dB 
Rozměry pro vestavbu (V × Š × H): 82-90 × 60 × 55 cm 

PTB 121 EBU 
Vestavná jednodveřová chladnička

SAP 40046425
DMOC: 9 990 Kč

90
 c

m

Elektronická regulace teploty 
Invertorový kompresor – tichý úsporný kompresor se 
zárukou 10 let 
FreshCooling – systém pro udržení optimální teploty 
uvnitř celé chladničky
FreshStore – speciální zásuvka pro udržení čerstvosti 
s možností regulace vlhkosti HumidityControl
Fruits & Vegetables – speciální zásuvka pro ovoce 
a zeleninu 
SlidingDoor – systém posuvných dveří zajišťuje hladké 
otevírání chladničky i v designově náročných kuchyňských 
sestavách 
Antibakteriální těsnění 
LED osvětlení
Možnost otočení dveří
Hlučnost 35 dB
Rozměry (V × Š × H): 177 × 54 × 54 cm

PTL 1772 DNBI
Vestavná 
monoklimatická chladnička

SAP 40049388
DMOC: 19 990 Kč

NOVINKA

Cooling
Fresh

INVERTOR

304 l

LED

Otočení dveří

35 dB17
7 

cm

Technické a montážní 
podklady ke stažení online 



 - 21 -    

Plně integrovaná myčka je 
skvělým řešením, jak trvale udržet 
pořádek v kuchyni. Navíc vám 
mytí nádobí v myčce prokazatelně 
šetří peníze a především čas. 
Moderní vestavné myčky Philco 
schováte do kuchyňské linky, kde 
se postarají nejen o perfektně čisté 
a suché nádobí, které můžete 
rovnou uklidit, ale také dokonale 
splynou s interiérem vaší kuchyně.
Nabídnou velkou kapacitu, 
možnost otevření po domytí 
a doschnutí nádobí na čerstvém 
vzduchu, funkce jako odložený 
start nebo světelnou signalizaci 
na podlahu, abyste věděli, že má 
myčka hotovo. Samozřejmostí 
jsou prvky zvýšené ochrany 
domácnosti proti úniku vody, 
nebo zamezení chodu na 
prázdno bez vody.

Chytře a úsporně 
na každodenní 
pořádek v kuchyni

Technické a montážní podklady ke stažení online 

Vestavné myčky

iOpen pro přirozené 
doschnutí  
Otevřením dvířek se odpaří 
zbývající vlhkost, nádobí je lépe 
a rychleji suché a myčka chráněná 
před zbytečnou vlhkostí.

Spotřeba jen 5,4 litru 
s WaterBox 
Inovativní technologie využívá vodu 
z posledního oplachu pro předmytí 
nádobí v následujícím programu. 
Radikálně tak sníží spotřebu 
vody až na 5,4 l s programem 
Šetření+. 

S funkcí FloorLight
uvidíte, že je hotovo 
Funkce FloorLight vám dá vědět, 
že je domyto. I když je vaše myčka 
plně integrovaná do kuchyňské linky 
a myje opravdu potichu, červený 
nebo modrý paprsek na podlaze 
vám oznámí konec programu.  



- 22 - 

Vestavné myčky

9 programů
Dotykové ovládání
Displej
Výsuvný koš na příbory
Košík na příbory ve spodním koši
3 úrovně ostřikování
Odložený start
Invertorový motor – úsporný motor se zárukou 10 let
iOpen – automatické otevření po domytí 
FloorLight – světlená signalizace domytí 
AquaStop – ochrana proti úniku vody 
SlidingDoor – systém zajišťuje hladké otevírání myčky 
i v designově náročných kuchyňských sestavách
HS Protection – ochrana proti přehřátí 
SteamWash – mytí velmi znečištěného nádobí pomocí 
páry
TriangleWash – tlakové mytí ve spodním koši
DirectSpray – přímé vstřikování do vysokých sklenic 
TwinProWash – rozdílné tlaky pro různě špinavé 
nádobí
WaterBox – box pro úsporu vody umožní mýt se 
spotřebou 5,4 l na cyklus  
Ochrana proti přetečení
Poloviční náplň / Zónové mytí
AutoProgram
TurboSušení
Spotřeba energie 65 kWh / 100 cyklů 
Rozměry pro vestavbu (V × Š × H): 82-87 × 60 × 57 cm

8 programů
Dotykové ovládání
Displej
Výsuvný koš na příbory
Košík na příbory ve spodním koši
3 úrovně ostřikování
Odložený start
Invertorový motor – úsporný motor se zárukou 10 let
iOpen – automatické otevření po domytí 
FloorLight – světlená signalizace domytí 
AquaStop – ochrana proti úniku vody 
SpinProWash – speciální rameno s 360° sprchováním
Ochrana proti přetečení
Poloviční náplň / Zónové mytí
Nastavitelná výška prostředního koše 
i při plném zatížení
TurboSpeed
Antibakteriální filtr 
Spotřeba energie 75 kWh / 100 cyklů
Rozměry pro vestavbu (V × Š × H): 82 × 60 × 58 cm

PDI 1469 BTBIT 
Plně integrovaná myčka

PDI 1568 CBIT 
Plně integrovaná myčka

SAP 40047971
DMOC: 15 990 Kč

SAP 40047841
DMOC: 12 990 Kč

NOVINKA

14 15

INVERTOR INVERTOR

3× 3×

9 l 9,8l

Steam

43 dB

44 dB



 - 23 -    

Vestavné myčky

6 programů
Tlačítkové ovládání
Displej
Výsuvný koš na příbory
Košík na příbory ve spodním koši
3 úrovně ostřikování
Odložený start
iOpen – automatické otevření po domytí
FloorLight – světlená signalizace domytí
AquaStop – ochrana proti úniku vody
Poloviční náplň 
Antibakteriální filtr
Spotřeba energie 75 kWh / 100 cyklů
Rozměry pro vestavbu (V × Š × H): 82 × 60 × 58 cm

8 programů
Dotykové ovládání
Displej
Výsuvný koš na příbory
3 úrovně ostřikování
Odložený start
iOpen – automatické otevření po domytí 
FloorLight – světlená signalizace domytí 
AquaStop – ochrana proti úniku vody 
Ochrana proti přetečení
Zónové mytí
ExpresMytí 
ExtraSušení
Antibakteriální filtr 
Zvuková signalizace 
Spotřeba energie 59 kWh / 100 cyklů
Rozměry pro vestavbu (V × Š × H): 82 × 45 × 58 cm

PD 1466 CBIT
Plně integrovaná myčka

PD 1049 CBIT 
Plně integrovaná myčka

SAP 40047835
DMOC: 10 990 Kč

SAP 40049013
DMOC: 12 490 Kč

NOVINKA

14 10

3×

9,8l 8,5 l

44 dB

44 dB

×

9,8l

44 dB

Technické a montážní 
podklady ke stažení online 



- 24 - 

Dvojí tlak TwinProWash 
pro různé potřeby mytí  
S funkcí TwinProWash můžete současně mýt méně špinavé 
nádobí ve středním koši jemnějším proudem vody, zatímco 
silnější tlak ve spodním koši se postará o silně zašpiněné 
nádobí. Díky této funkci je každý kus nádobí perfektně čistý 
a zároveň šetrně umytý, bez kompromisů v účinnosti.

Síla páry SteamWash pro hygienické mytí  
S funkcí SteamWash bude vaše nádobí dokonale čisté 
a hygienicky ošetřené. Pára při vysoké teplotě nejen 
účinně změkčuje a odstraňuje zaschlé zbytky jídla, ale také 
dezinfikuje a zbavuje nádobí i myčku bakterií. Tato metoda 
je šetrná a přitom mimořádně účinná, ideální pro vaše zdraví 
i bezchybně umyté nádobí.

360° rotační mytí SpinProWash 
pro dokonalé pokrytí 
S funkcí SpinProWash se část mycího ramene otáčí také 
o 360° kolem své vlastní osy, což zajišťuje, že voda pronikne 
i do těžko přístupných míst. Kombinace standardního 
pohybu a plné rotace ramene umožňuje účinnější mytí 
nádobí a maximální pokrytí každého koutu myčky, takže i ten 
nejzašpiněnější kus bude zase dokonale čistý.

Tlakové mytí TriangleWash na odolnou špínu 
Systém TriangleWash byl navržen speciálně pro mytí 
silně znečištěného nádobí jako jsou hrnce a pekáče. Dvě 
trojúhelníkové trysky ve spodním koši se postarají o intenzivní 
mytí pod vyšším tlakem, které efektivně odstraní i ty 
nejodolnější nečistoty. Umístěte špinavé nádobí do zadní 
části koše a nechte TriangleWash odvést práci za vás – bez 
drátěnky, bez námahy a vždy s perfektním výsledkem.

Pořízení moderní 
myčky s inovativními 
funkcemi představuje 
nejlepší investici, protože 
investujete do svého 
pohodlí. Technologie 
zajišťují, že vaše nádobí 
bude vždy hygienicky 
čisté, přitom šetrně 
umyté, a to i v případě 
silně zašpiněného 
nádobí. Díky různým 
možnostem mytí 
přizpůsobeným vašim 
potřebám se můžete 
spolehnout na dokonalé 
výsledky s minimálním 
úsilím. Ušetřete čas 
a energii, myčky Philco 
vám to umožní!

Inovace, 
které šetří čas 

Vestavné myčky

Triangle
Wash

TwinProWash

SpinProWash

360 °



 - 25 -    

Značka Philco stojí za kvalitou svých výrobků, a proto jsme pro zákazníky připravili 
Služby+, které zdarma přinášejí prodloužené záruky, abychom jim poskytli větší klid 
a jistotu. Pokud by nastala situace, kdy je potřeba reklamace, usnadníme zákazníkům 
celý proces – vše lze pohodlně vyřešit online přes naše webové stránky. Spokojenost 
našich zákazníků je pro nás prioritou. 

Služby+ Plus pro zákazníka

+3 roky zdarma   
Méně než tři minuty vám zabere zaregistrování nákupu vašeho nového spotřebiče 
Philco online a získáte 3 roky bezplatného servisu navíc. Díky registraci na stránkách 
www.philco.cz/registrace získáte automaticky prodlouženou záruku +3 roky zdarma 
k zákonné záruce, což znamená celkem pět let jistoty. Služba +3 roky je platná pro 
všechny velké domácí spotřebiče a mikrovlnné trouby. Podmínkou je včasná registrace 
vámi zakoupeného spotřebiče do 14 dnů od nákupu. Tato služba není poskytována 
a nelze ji tedy registrovat pro malé domácí spotřebiče Philco. 

10 let na motor    
Ke všem spotřebičům Philco, které jsou vybaveny invertorovým motorem, nabízíme 
zdarma službu 10 let záruka na motor. Spotřebiče vybavené invertorovým motorem 
najdete v produktové kategorii chladniček, mrazáků, myček, praček a sušiček prádla. 
Tuto službu získáváte k vámi zakoupenému spotřebiči automaticky bez nutnosti registrace. 
Invertorový motor představuje technologickou špičku v konstrukci motorů, je bezúdržbový, 
úsporný a tichý. A záruka 10 let je důkazem, že Philco věří v dlouhou životnost svých 
spotřebičů.

Služby+



- 26 - 

Historie značky

Historie značky Philco se píše již více než 130 let. Byla založena v roce 1892 
v americkém městě Philadelphia, které jí dalo jméno – PHIL jako Philadelphia 
a CO jako company. Původně se zaměřovala na výrobu baterií a elektronických 
součástek do radiopřijímačů. V průběhu 20. století se stala jedním z předních 
výrobců domácích spotřebičů, zejména chladniček, praček, rádií a televizorů. 
Od konce 80. let minulého století patří značka globálně pod švédský Electrolux. 
Vždy se pyšnila inovacemi a vysokou kvalitou svých produktů, což jí zajistilo silné 
mezinárodní renomé. Na této tradici staví i dnes, kdy pokračuje v technologických 
i designových inovacích tak, aby nabídla zákazníkům moderní spotřebiče, které jim 
usnadňují každodenní život.



 - 27 -    

Historie značky

Inovace značky Philco v průběhu let

1892  ve Philadelphii založena společnost Helios Electric, jejímž 
prvním výrobkem se stala akumulátorová baterie

1906 společnost přijala název Philco

1930  získává 30 % amerického trhu a stává se největším světovým 
výrobcem radiopřijímačů 

1938  stává se známá díky vynálezu klimatizace v hermeticky 
uzavřeném prostoru

1939 vyrábí první chladničku s použitím pěny v izolaci

1946 vyrábí první domácí mrazák

1947 vyrábí první televizní přijímač

1951  představuje dvoudvéřovou chladničku a mrazničku 
s automatickým odmrazováním

1954  přichází s vynálezem prvního tranzistoru vhodného 
pro vysokorychlostní počítače

1957 představuje úspornou kombinaci pračky se sušičkou

1960  uzavírá smlouvu s NASA na výrobě komponentů pro kosmický  
projekt Mercury 

1973  představuje řadu chladniček Cold Guard vyrobenou z jednoho 
kusu lisovaného plastu

1986 je odkoupena společností AB Electrolux Švédsko

1996 americké výrobní továrny značky získávají normu ISO9000

1998  představuje technologii AquaPure Ice a vodní filtrační systém 
u chladničky Side by Side

2011  Philco se vrací na evropský trh, kde je zastoupeno společností 
Fast ČR 



Ceny v tomto katalogu jsou uvedeny v Kč včetně DPH a jsou pouze informativní. Výši prodejních cen 
spotřebičů stanoví prodejci. K cenám bude připočítán recyklační poplatek (RP). Philco si vyhrazuje právo 
na změnu některých technických parametrů bez předchozího upozornění. Chyby a omyly v textu, cenách, 
technické specifikaci vyhrazeny.

FAST ČR, a. s.
U Sanitasu 1621
25101 Říčany u Prahy
Česká republika
Tel.: +420 323 204 111
E-mail: info@philco.cz

www.philco.cz

Prodejce:

is a pending or registered trademark of Electrolux Home Products, Inc. 
and used under a license from Electrolux Home Products, Inc. Protect the Planet

Save 
energy 




